令和  年  月  日

南種子町長 殿

地区公民館長        印

南種子町移住定住促進住宅の賃貸に関する推薦について

このことについて，下記のとおり推薦いたします。

 つきましては，よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 移住定住促進住宅名   セトル

 ２ 移住定住促進住宅住所  熊毛郡南種子町

 ３ 入居推薦者               他 名（          ）

 ４ 推薦の理由